PbikxkoB Bavyecnas lNeTpoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

266-10.1

100-06/23

28-03/23

5783-07/23

135-06/23

135-06/23

B5785-07/23

108-07/23

124-07/23

117-07/23

B5786-07/23

123-07/23

B5787-07/23

5788-08/23

5789-08/23

144-08/23

142-08/23

5790-08/23

5791-08/23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "PeruoH-okcnepTt"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PerunoH-okcnepTt"

00O "PerunoH-3kcnepTt"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-3kcnepTt"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PernoH-2kcnepTt"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PeruoH-2kcnepTt"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PerunoH-okcnepTt"

00O "PerunoH-3kcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

21.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

10.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

CBepeHun

PbxkoB Bsivecnas MeTpoBuy

004794

05.08.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

TpaHcnopT

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

ObopynoBaHune

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

TpaHcnopT

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XXnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



151-08/23

5792-09/23

152-08/23

135.1-08/23

153-09/23

5794-09/23

B5795-09/23

5796-09/23

169-09/23

169-09/23

160-09/23

167-09/23

183-09/23

184-09/23

177-09/23

190-09/23

186-09/23

00O "PerunoH-akcnepT"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-3kcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-3kcnept"

00O "PernoH-3kcnept"

00O "PerunoH-3kcnept"

00O "PerunoH-akcnepT"

00O "PerunoH-3kcnepT"

00O "PerunoH-akcnept"

00O "PerunoH-akcnepT"

00O "PerunoH-akcnept"

04.09.2023

06.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

ObopynoBaHune

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

Hensm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Рыжков Вячеслав Петрович

