

Рыжков Вячеслав Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Вячеслав Петрович			
Номер в реестре членов РОО		004794			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
266-10.1	ООО "Регион-Эксперт"	03.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
100-06/23	ООО "Регион-Эксперт"	03.07.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
28-03/23	ООО "Регион-Эксперт"	05.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б783-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	05.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
135-06/23	ООО "Регион-Эксперт"	12.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
135-06/23	ООО "Регион-Эксперт"	12.07.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
Б785-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	18.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
108-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	20.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
124-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	24.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
117-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	21.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б786-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	27.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
123-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	27.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б787-07/23	ООО "Регион-Эксперт"	31.07.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б788-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	10.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б789-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	10.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
144-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	14.08.2023	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	17.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б790-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	24.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б791-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	28.08.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

151-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	04.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б792-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	06.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
152-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	05.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
135.1-08/23	ООО "Регион-Эксперт"	07.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
153-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	11.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б794-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	12.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б795-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	12.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Б796-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	17.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
169-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	18.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
169-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	18.09.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
160-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	20.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
167-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	20.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
183-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	21.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
184-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	22.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
177-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	22.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
190-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	27.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
186-09/23	ООО "Регион-Эксперт"	29.09.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости